
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Yksinyrittäjät ratkaisuna osaajapulaan 

Hakija:  Liedon kaupunki 

Kesto:  1.5.2024-31.12.2025 

Toteutusalue:  Lieto, Aura, Kaarina, Paimio ja Sauvo 

Yhteys maakuntaohjelmaan Tavoite: 8. Maakunnan korkea ja monipuolinen osaaminen kanavoituu alueen 
hyvinvoinniksi. Jatkuvaa oppimista ja elämän kokemusta arvostetaan 
(toimenpiteet 21,22,23). Tavoite: 10. Edelläkävijyys verkostoyhteistyössä tuo 
sektorit jatkuvaan vuorovaikutukseen ja vahvistaa kehitysmyönteisyyttä ja 
sopeutumiskykyä (toimenpide 27). Tavoite: 15. Korkean tuottavuuden työ ja 
yrittäjyys lisääntyvät koko maakunnassa muun muassa digitaalisten palvelujen 
ja infrastruktuurin sekä vahvan digiosaamisen avulla (toimenpide 36). Tavoite: 
17. Maakunta houkuttelee yhä enemmän osaajia niin kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin (toimenpiteet 39,40,41). 

Kuvaus: Hankkeessa kartoitetaan Liedon, Auran, Kaarinan, Paimion ja Sauvon alueella 
toimivat yksinyrittäjät; ensisijaisesti kädentaitajat ja selvitetään yksinyrittäjien 
mahdollisuus olla osaratkaisujana osaajapulaan. Tavoitteena on tarjota 
yksinyrittäjille liiketoiminnan kasvu- ja uudelleensuuntautumismahdollisuuksia, 
osaamisen täydentämistä kouluttautumisen kautta sekä tuottaa kuntarajat ylittävä 
yrittäjä-/osaajaverkosto, joka toimii osaratkaisuna osaajapulaan. Yksinyrittäjissä 
on valtava ammatillinen potentiaali, joka on mahdollista suunnata osaajapulasta 
kärsivien yritysten hyödyksi. 

Toimenpiteet: Kartoitustoimenpiteet tehdään kussakin kunnassa yrityspalveluiden ja 
yrittäjäyhdistysten yhteistyöllä. Toimenpiteet, pilotit ja tapahtumat testaan ensin 
Liedossa ja toimintamalli laajennetaan testauksen jälkeen muihin hankkeen 
kuntiin. Järjestetään verkostoitumistilaisuuksia ja alihankintamessut 
alihankintaverkoston kokoamiseksi  

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 73 512  Haettu AKKE 72 042 

Ostopalvelut   Kunta 30 875 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 102 917 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 29 405  Nettorahoitus 102 917 

Kustannukset yhteensä 102 917    

Tulot 0    



Nettokustannukset 102 917    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              + 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hankkeen perusidea yksinyrittäjien osaamisen hyödyntämisestä osaajapulassa 
on hyvä ja voi tuoda uusia käytännön ratkaisuja osaajapulaan. Toteutus tapahtuu 
viiden kunnan (Lieto, Aura, Kaarina, Paimio ja Sauvo) alueella. Toteutuksessa 
ovat kuntien yrityspalveluiden lisäksi mukana yrittäjäyhdistykset. Pilotointia ja 
testausta tehdään jo hankkeen aikana. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


